

**CD INTERNATIONAL SCHOOL
SESSION -2021-2022**

CLASS – 3rd

SYLLABUS (UT 1)

SUBJECT	TOPIC
English Reader	L-1 Oh Summer ! (Poem) L-2. Nani's walk to the park . L-3 The Magic Letter . (Q/A ,Word meaning ,fill ups ,T/F ,and all topics done in notebook.)
English Grammar	L-1 The alphabet L-2 Sentences L-3 Nouns (Let's perfect it , worksheets and topics done in notebook)
English workbook	L-1 Nani's walk to the park . L-2 The magic letter. (Book exercise : Collocation ,About the text and Grammar wise)

EVS	<p>Ch -1 My wonderful family Ch-2 Our Body Ch-3 The green Earth</p> <p>(Q/A ,fill ups ,True /false, One word answers and all work done in notebook)</p>
<p>हिन्दी नवतारंग</p> <p>हिन्दी व्याकरण</p>	<p>पाठ -1 जी होता चिड़िया बन जाऊं । (कविता)</p> <p>पाठ -2 आंनदी का जन्मदिन । पाठ -3 दादी जी का आईपैड ।</p> <p>(शब्दार्थ , खाली स्थान ,सही /गलत , प्रश्न उत्तर ,कापी में करवाया गया कार्य ।)</p> <p>पाठ -1 भोलू को लगा चश्मा ।(भाषा)</p> <p>पाठ -2 शब्द ,वर्ण और ध्वनियां पाठ -10 शब्द संसार (काका का खत (पर्यायवाची)</p> <p>छोटा और बड़ा बंदर (विलोम)</p> <p>कापी में करवाया गया समस्त कार्य व किताब से अब करके देखते हैं और आपने देखा ।</p>

MATHS:-	Ch-1 Numbers Ch-2 Addition Ch. -3 Subtraction (Worksheets , checkpoint and all work done in notebook.)
GK:-	Page -1 to 11 (All work done in notebook and book exercise)
Computer:-	Ch. -1 Computer – An amazing machine (Fill in the blanks ,Full forms and Q/A. Matching columns ,)